
MINI SALMON BOWL

POKÉS LIL CHIRASHIS LIL

SALADE DE FRUITS

SWEET BOWLS PETITE SOUPE FALAFELS

MINI VEGGIE BOWL

MOCHIS

MOELLEUX AU CHOCOLAT

CHEESECAKE MOITIÉ DE TOAST

ONIGIRIS

GYOZAS

POKÉS MED CHIRASHIS MED HOT POKÉS

POKÉS BIG CHIRASHIS BIG SAIMINS

BIG SOUPE

GRANDES BOISSONS CHAUDES

PETITES BOISSONS CHAUDES

BOUILLON DE SAIMIN

SALADE DE CHOU

ASSIETTE
BLANCHE

BOWL MINI
BEIGE

350 ML

BOWL LIL
ROSE

500 ML

BOWL MED
BLANC
750 ML

BOWL BIG
BLEU

1000 ML

MUG
BLANC
500 ML

TASSE
BLANC
120 ML

VERRE
TRANSPARENT

350 ML

COUVERTS
BLEU

FOURCHETTE, COUTEAU,
CUILLÈRE, BAGUETTE

2,98€

3,03€

3,55€

4,36€

4,83€

2,20€

3,73€

3,46€

2,12€

REF. 007921

REF. 007594

REF. 007595

REF. 007596

REF. 007924

REF. 007922

REF. 007925

REF. 007923

REF. 007879
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